
Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 4. 

ČŠIG-S-442/20-G42  ČŠIG-5175/20-G42 

 

 

 

 

 

Specifikace předmětu plnění – Nákup elektrospotřebičů 4. 

Všeobecné podmínky dodání: 

- účastník uvede výrobce a typ nabízeného zboží a jeho jednotkovou cenu v Kč bez DPH 

a s DPH, cena bude stanovena včetně dopravy a jiných souvisejících poplatků; 

- v případě, že účastník nabídne jiné typy zboží, než které jsou níže uvedeny jako příklad, 

uvede rovněž detailní parametry tohoto zboží v takové míře detailu, aby zadavatel byl 

schopen posoudit soulad níže uvedených požadovaných parametrů s parametry nabízeného 

zboží; 

- záruční doba min. 24 měsíců; 

Předmět plnění: 

1. Rychlovarná konvice (např. typ Electrolux EEWA 7700), celkem 27 ks  

Specifikace: 

• materiál: nerez 

• zakrytá topná spirála 

• objem min. 1,7 l 

• odnímatelný filtr proti vodnímu kameni 

• automatické vypnutí při varu 

• příkon max. 2500 W 

• délka přívodního kabelu min. 0,7 m 

 

Počet: 27 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …3 ks 

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxxx xxxxxxxx, tel. xxx 

xxx xxx…3 ks 

ČŠI, Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxxx xxxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…1 ks 

ČŠI, Plzeňský inspektorát, Koperníkova 26, 301 00 Plzeň, xxxxxxxxx xxxxxxx, 

tel. xxx xxx xxx … 3 ks 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 4. 

ČŠIG-S-442/20-G42  ČŠIG-5175/20-G42 

 

 

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, xxxxxx 

xxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Jihočeský inspektorát, Dukelská 23, 370 01 České Budějovice, xxxxxxxxx xxxxxxxx, 

tel. xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Královéhradecký inspektorát, Wonkova 1142, 500 02, Hradec Králové, 

xxxxxxxxx xxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …2ks 

ČŠI, Inspektorát v Kraji Vysočina, Zborovská 3, 586 01 Jihlava, xxxxx xxxxxxxx, 

tel. xxx xxx xxx …4 ks 

ČŠI, Jihomoravský inspektorát, Křížová 22, 603 00 Brno, xxxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…2 ks 

ČŠI, Olomoucký inspektorát, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc, xxxx xxxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Moravskoslezský inspektorát, Matiční 20, 702 00 Ostrava, xxxxx xxxxxxxxx, 

tel. xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Zlínský inspektorát, Zarámí 88, 760 01 Zlín, xxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 ks 

2. Kávovar (např. typ Saeco Aulika Focus), celkem 3 ks 

Specifikace: 

• signalizace provozu, digitální displej v češtině 

• nastavitelné množství kávy (síla nápoje, objem) 

• mlýnek na zrnkovou kávu 

• kapacita zásobníku na zrnkovou kávu min. 300 g 

• zásobník na odpadní kávu: min. 18 porcí 

• odnímatelný zásobník vody s objemem min. 2 l a ukazatelem množství 

• automatická detekce plné odpadní nádoby, nedostatku vody 

• možnost přípravy min. 2 šálků espressa najednou 

• kapučinátor 

• tryska na páru 

• parní tlak min. 15 bar 

• automatické čištění a odvápňování 

• energetická třída min.  A+ 

• příkon max. 1500 W 

 

Počet: 3 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 ks 

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, xxxxxx 

xxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 ks 

ČŠI, Jihočeský inspektorát, Dukelská 23, 370 01 České Budějovice, xxxxxxxxx xxxxxxxx, 

tel. xxx xxx xxx …1 ks 

 



Česká školní inspekce  Nákup elektrospotřebičů 4. 

ČŠIG-S-442/20-G42  ČŠIG-5175/20-G42 

 

 

3. Mikrovlnná trouba (např. typ Mora MT 121 S), celkem 8 ks   

   

Specifikace: 

 

• volně stojící 

• objem min. 20 l  

• mikrovlnný výkon min. 700 W  

• napětí 220 – 240 V/50 Hz 

Počet: 8 ks 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …2 ks 

ČŠI, Pražský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6, xxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx 

…1 ks 

ČŠI, Ústecký inspektorát, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem, 

xxxxxx xxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …1 ks 

ČŠI, Inspektorát v Kraji Vysočina, Zborovská 3, 586 01 Jihlava, xxxxx xxxxxxxx, tel. 

xxx xxx xxx …3 ks 

ČŠI, Zlínský inspektorát, Zarámí 88, 760 01 Zlín, xxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx ...1 ks 

4. Čistič oken (např. Kärcher WV 5 Premium), celkem 4 ks 

Specifikace: 

• akumulátorový, dobíjecí 

• objem nádrže: min. 100 ml 

• napětí baterie: 100-240 V/50Hz 

• výdrž na 1 nabití: min. 30 min 

• hmotnost vč. baterie: max. 0,75 kg 

• nabíječka: ano 

 

Počet: 4 ks 

 

Místo dodání:  

ČŠI, Ústředí, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, xxxxxxx xxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx …4 ks 


